
  Санкт-Петербургская театральная лига
  Протокол матча   Т.Л. 2025-2026

  Дата и время проведения   15 декабря 2025 9:00   Место проведения

  Александринский театр   Российская Национальная Библиотека

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев * Сергей
Аршинов Евгений
Барсуков Никита
Бочкарев Вадим
Коваленко* Даниил
Кондрацкий * Олег
Луконин Борис
Малич* Александр
Матвеенко Иван
Мосюк Игорь
Назимов Рустам
Роднев Ефим
Федулов* Михаил
Шагеев* Иван
Шаймиев Тимур
Шалухин * Александр
Шуралёв Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абеляшев Денис
Ашихмин Андрей
Бузукин Роман
Буйволов Сергей
Вангесов Николай
Волгунцев Владимир
Дехтяр Федор
Карпеев Михаил
Карчикьян Артем
Костюк Евгений
Обидин Владимир
Полылюлько Александр
Поляков Иван
Самушин Сергей
Сучков Андрей
Тарасов Андрей
Шереметов Никита
Шибаев Михаил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

